
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 22 DEL 17/02/2016

OGGETTO: CONCORSO LUCCHESI CHE SI SONO DISTINTI ALL'ESTERO - 
APPROVAZIONE BANDO 2016.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente, informa i colleghi che il Comitato di valutazione per il concorso dei “Lucchesi 
che si sono distinti all'estero” ha richiesto l'approvazione per l'edizione 2016 del relativo 
bando di concorso (regolamento) che è rimasto invariato rispetto all'edizione  2015.

LA GIUNTA CAMERALE

-  udito quanto riferito dal Presidente;

- letto il bando di concorso per la Premiazione dei Lucchesi che si sono distinti all'estero;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di approvare il bando di concorso, edizione 2016, della premiazione dei “Lucchesi che 
si  sono  distinti  all'estero”  che,  allegato  alla  presente  deliberazione  ne  forma  parte 
integrante e sostanziale;

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: CONCORSO LUCCHESI CHE SI SONO DISTINTI ALL'ESTERO - APPROVAZIONE BANDO 2016.

